monstrat  
vel aliter  
certum in rano  
be muer of tran  
tionis dicitur magi  
nfi sic dicitur hanc  
in m. eius a confilio

omnium que sunt agna  
et sunt huc cogitatio  
et in rano dicitur a  
a magi magi.

**L**icet ut x. se. v.  
omnium que sunt agna  
et sunt huc cogitatio  
et in rano dicitur a  
a magi magi.

contra

adodi  
et mo  
atu

adodi  
et mo  
atu

adodi  
et mo  
atu

adodi  
et mo  
atu

adodi  
et mo  
atu

adodi  
et mo  
atu

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

Ezechiel . 1.  
 Daniel . 44.  
 Plogy i . 12 . phetib.  
 Osee . 47  
 Joel . 54  
 Amos . 57  
 Abdias . 72  
 Jonas . 73  
 Micheas . 74  
 Naum . 77  
 Abachur . 80  
 Sophomas . 82  
 Aggeus . 83  
 Zacharias . 84  
 Malacthas . 92  
 Plogy i li machabeos  
 machabeos pma . 94  
 machabeos . 2 . 109.

Euangeliu . Mathe .  
 Marci . 140 . 118  
 Luc . 160 .  
 Iohann . 190  
 Ad Romanos . 212 .  
 Ad corinthios pma . 227  
 Ad corinthios . 2 . 242  
 Ad galatas . 242  
 Hebrheos . 247  
 Ad philipenses . 261  
 Colosenses . 264 .  
 Thesalonenses pma .  
 Thesalonenses . 2 .  
 Ad thymotheu pma .  
 Thymotheu . 2 .  
 Titum . 274 .  
 Ad phylomoneu . 276  
 Ad hebreos . 277 .  
 Actos apstolorum . 284 .

prologus septuaginta .  
 Iacobus . 300  
 Petrus pma . 311 .  
 Petrus . 2 . 316 .  
 Iohannes pma . 319  
 Iohannes . 2 . 324 .  
 Iohannes . 3 . 326  
 Epistola iude . 326  
 Apocalypsis beati iohannis . 328 .

~~folij 66 67~~  
 fo 385

in Book  
St. Martin  
St. Josue  
St. Paul  
St. Basil  
St. Leo  
St. Eusebius  
St.

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

ms. 32